
Mieszkanie na sprzedaż - Pyrzyce, Centrum
cena 179 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,80 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy na sprzedaż bardzo ładne i ustawne mieszkanie dwu - pokojowe w IV-ro piętrowym budynku,
zlokalizowane na IV piętrze. 
Mieszkanie w pełni rozkładowe, ze sporą widną i oddzielną kuchnią.
Na powierzchnie 38,8m2 wchodzą: duży pokój ze sporym balkonem, w mniejszym drzwi przesówne. Łazienka
z prysznicem, umywalką i wc. Do nieruchomości przynależy piwnica. Mieszkanie bardzo ciepłe i zadbane.
Gotowe do wprowadzenia. Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z pieca gazowego.
Serdecznie zapraszam na prezentację!



szczegóły oferty

Symbol 11217/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 000, 00 PLN

Cena za m2 4 613, 40 PLN Czynsz ofertowy 450, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzycki Gmina Pyrzyce

Miejscowość Pyrzyce Kod pocztowy 74-200

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat pyrzycki

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 38, 80 m²

Powierzchnia użytkowa 38, 80 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 7, 00 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE



Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Ogródek NIE

Basen NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Taras NIE Loggia NIE

Strych NIE Sieć LAN NIE

Komórka lokatorska NIE Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rolety TAK Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


